<sup>85</sup> Fulcherius Carnotensis, *Kudüs Seferi*, 257.

<sup>86</sup> Azîmî, *Azîmî Tarihi*, 58.

- İbnü'l-Esîr. *İslâm Tarihi: el-Kâmil Fi't-Tarih*. Çeviren Abdülkerim Özeydin vd. C. 8-9. İstanbul: Hikmet Neşriyat, 2008.
- Kemâlüddin İbnü'l-Adîm. *Zübdetü'l-Haleb Min Târîhi Haleb'de Selçuklular (H.447-521: 1055-1127)*. Çeviren Ali Sevim. Ankara: TTK. Basımevi, 2014.
- Özeydin, Abdülkerim. *Sultan Muhammed Tapar Devri Selçuklu Tarihi (498-511/1105-1118)*. Ankara: TTK. Basımevi, 1990.
- Runciman, Steven. *Haçlı Seferleri Tarihi*. Çeviren Fikret İşıltan. C.2. Ankara: TTK. Basımevi, 2019.
- Sevim, Ali. *Suriye ve Filistin Selçukluları Tarihi*. Ankara: TTK. Basımevi, 2000.
- Süryanî Mihail. *Süryanî Patrik Mihailin Vakainamesi İkinci Kısım (1042-1195)*.